



Lions Club International MD 107-G
Piirikuvernööri DG Olavi Vesanen
Phone +358503385047, e-mail: olavi.vesanen@lions.fi



PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 4/2017-2018

Arvoisat G-piirin vastuuleijonat ja puoliset

Lokakuun ensimmäinen viikko lähestyy loppuaan, takana kolme hienoa klubivierailua ja edessä vielä huomenna oman klubin Hyvän Päivän tapahtuma Jämsän torilla ja keskustassa. Viikon kruunaa Punaisen sulan päätösjuhla Sibeliustalossa Lahdessa.



Klubitasolla lokakuu on perinteisesti vuosikokousten aikaa. Tällöin katsotaan menneeseen vuoteen ja vahvistetaan meneillään olevan lions-vuoden suunnitelmat. Vierailuilla olen saanut kuulla ja havaita, miten hienoa lions-toimintaa G-piirissämme on ollut ja tulee tänäkin vuonna olemaan. Kannustan klubeja jatkamaan hyväksi havaittuja käytänteitä aktiviteeteissa, mutta kuitenkin olemaan avoin myös uusille mahdollisuuksille toiminnassa. Yhteiskunnan muutosvauhti on kova, jolloin myös lionismi kaipaa uusia tuulia. Avuntarve ja apua tarvitsevien määrä ei ole vähentynyt, pikemminkin päinvastoin.

Palveluhaasteemme nälkä, näkö, nuoriso ja ympäristö ovat edelleen voimassa. Useimmilla klubeilla on suunnitelmissa vastata näistä vähintään kahteen haasteeseen. Hyvä näin ja muistakaa myös raportoida MyLCIhin asiasta! Uudet palveluhaasteet diabetes ja nuorten syöpäsairaudet etsivät vielä toimintamuotoja eri paikkakunnilla.

Perinneprojektit "Legacy Projects" ovat myös monien klubien ohjelmissa. Näin voimme saada leijonan jalanjäljen näkyviin paikkakunnalla pitkäksi aikaa, Tässä yhteydessä kannattaa myös muistaa ARS-säätiön mahdollinen apu.

Jäsenasia on monella tapaa tärkeä asia joka tasolla. Hyvin toimivassa klubissa tämä hoituu itsestään. Klubitapaamisiin on mukava tulla, aktiviteetteihin löytyy hyvin toimijoita ja klubin jäsenmäärä pysyy vähintään ennallaan. Sihteeri muistaa myös kuukauden loppuun mennessä tehdä MyLCIhin jäsenraportin. Pyrkikäämme tähän!!

Alkanut lokakuu ja myös marraskuu ovat leijonavuoden kannalta hyvin ratkaisevia. Siihen miten erilaiset aktiviteettimme onnistuvat, voimme vielä vaikuttaa. Meillä vastuuleijonilla on tässä ratkaiseva merkitys. On aika toimia, ei yksin, vaan yhteistyössä muiden kanssa. Kumppaneita voivat olla oman klubin ja/tai naapuriklubin lionit. Myös yhteistyö muiden järjestöjen kanssa on kannatettavaa.

Sopisiko kuukauden mietelauseeksi vaikka seuraava:

"Onnistuminen on asenne. Se on avoimuutta uusille ideoille, halukkuutta kuunnella, innoikkaita oppia, halua kasvaa ja joustavuutta muuttua."

— BJ Gallagher

Jämsässä 6.10.2017

Olavi Vesanen piirikuvernööri